



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CS Group ApS

c/o Lone Henriksen, Olsbæk Strandvej 5, 2670 Greve

Company reg. no. 33 87 16 43

Annual report

1 October 2019 - 30 September 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2021.

Lone Henriksen

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Consolidated financial statements and financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Consolidated statement of changes in equity	10
Statement of changes in equity of the parent	11
Statement of cash flows	12
Notes	13
Accounting policies	15



Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of CS Group ApS for the financial year 1 October 2019 - 30 September 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the consolidated financial statements and the financial statements provide a fair presentation of the assets, equity and liabilities, and the financial position, consolidated and for the company, respectively, at 30 September 2020, and of the result of the activities and cash flows, consolidated and of the company, respectively and cash flows, during the financial year 1 October 2019 – 30 September 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Greve, 21 April 2021

Managing Director

Gitte Henriksen

Board of directors

Lone Henriksen

Gitte Henriksen



Company information

The company

CS Group ApS
c/o Lone Henriksen
Olsbæk Strandvej 5
2670 Greve

Company reg. no. 33 87 16 43
Established: 17 August 2011

Financial year: 1 October - 30 September

Board of directors

Lone Henriksen
Gitte Henriksen

Managing Director

Gitte Henriksen

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiaries

Galaxa Pharma ApS, Greve
CanNordic A/S, Greve



Management commentary

The principal activities of the group

Like previous years, the principal activities of the group and of CS Group ApS are pharmaceutical business.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2018/19, the company expected revenues for 2019/20 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
Revenue	2.110.727	1.425.936	0	0
Other operating income	676.232	0	0	0
Costs of raw materials and consumables	-1.428.074	-600.293	0	0
Other external costs	-591.516	-614.513	-2.013	0
Gross profit	767.369	211.130	-2.013	0
1 Staff costs	-271.386	0	0	0
Amortisation and impairment of intangible assets	-384.516	-24.433	0	0
Operating profit	111.467	186.697	-2.013	0
Income from subsidiaries	0	0	40.658	0
Other financial income	1.297	131	0	0
2 Other financial costs	-144.550	-138.325	0	-107
Pre-tax net profit or loss	-31.786	48.503	38.645	-107
Tax on net profit or loss for the year	-22.793	-167.579	0	58.710
Net profit or loss for the year	-54.579	-119.076	38.645	58.603
Proposed appropriation of net profit:				
Transferred to retained earnings			38.645	58.603
Total allocations and transfers			38.645	58.603



Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
Assets					
Non-current assets					
3	Development projects in progress	3.451.421	2.103.800	0	0
	Total intangible assets	3.451.421	2.103.800	0	0
4	Shares in subsidiaries	0	0	540.658	0
	Total investments	0	0	540.658	0
	Total non-current assets	3.451.421	2.103.800	540.658	0
Current assets					
	Manufactured goods and trade goods	1.120.781	461.502	0	0
	Total inventories	1.120.781	461.502	0	0
	Trade debtors	46.287	108.077	0	0
	Amounts owed by subsidiaries	0	0	45.959	48.000
	Deferred tax assets	451.637	549.471	0	0
	Other debtors	69.200	52.052	0	0
	Total receivables	567.124	709.600	45.959	48.000
	Available funds	296.884	4.169	624	596
	Total current assets	1.984.789	1.175.271	46.583	48.596
	Total assets	5.436.210	3.279.071	587.241	48.596



Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

Note	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
Equity				
Contributed capital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for development costs	2.692.109	1.631.594	0	0
Retained earnings	-2.684.868	-3.470.655	7.241	-31.404
Total equity	87.241	-1.759.061	87.241	48.596
Provisions				
Provisions for deferred tax	759.313	460.193	0	0
Other provisions	494.850	494.850	0	0
Total provisions	1.254.163	955.043	0	0
Liabilities other than provisions				
Subordinate loan capital	1.724.380	2.016.667	0	0
Bank loans	1.502.955	1.499.959	0	0
Payables to subsidiaries	0	0	500.000	0
Total long term liabilities other than provisions	3.227.335	3.516.626	500.000	0
Bank overdraft	0	398.502	0	0
Trade payables	486.665	134.985	0	0
Other payables	380.806	32.976	0	0
Total short term liabilities other than provisions	867.471	566.463	0	0
Total liabilities other than provisions	4.094.806	4.083.089	500.000	0
Total equity and liabilities	5.436.210	3.279.071	587.241	48.596



Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital not paid	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2018	80.000	0	817.936	-2.527.913	-1.629.977
Profit or loss for the year	0	0	0	-942.742	-942.742
Cash capital reduction	0	0	813.658	0	813.658
Equity 1 October 2019	80.000	0	1.631.594	-3.470.655	-1.759.061
Cash capital increase	0	0	0	2.193.000	2.193.000
Profit or loss for the year	0	0	0	-1.407.213	-1.407.213
Cash capital reduction	0	0	1.060.515	0	1.060.515
	80.000	0	2.692.109	-2.684.868	87.241



Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2018	80.000	0	80.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-31.404	-31.404
Equity 1 October 2019	80.000	-31.404	48.596
Profit or loss for the year brought forward	0	38.645	38.645
	80.000	7.241	87.241



Statement of cash flows 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
Net profit or loss for the year	-54.579	-119.076	38.645	58.603
5 Adjustments	407.309	192.012	-40.658	-58.603
6 Change in working capital	170.624	1.056.819	2.041	703
Cash flows from operating activities before net financials	523.354	1.129.755	28	703
Interest paid, etc.	0	0	0	-107
Cash flows from ordinary activities	523.354	1.129.755	28	596
Cash flows from operating activities	523.354	1.129.755	28	596
Purchase of intangible assets	-1.732.137	-1.043.560	0	0
Purchase of fixed asset investments	0	0	-500.000	0
Cash flows from investment activities	-1.732.137	-1.043.560	-500.000	0
Intercompany payables	0	0	500.000	0
Cash capital increase	1.900.000	0	0	0
Cash flow from financing activities	1.900.000	0	500.000	0
Change in cash and cash equivalents	691.217	86.195	28	596
Cash and cash equivalents at 1 October 2019	-394.333	-480.528	596	0
Cash and cash equivalents at 30 September 2020	296.884	-394.333	624	596



Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
1. Staff costs				
Salaries and wages	267.978	0	0	0
Other costs for social security	3.408	0	0	0
	271.386	0	0	0
Average number of employees	2	0	0	0
Staff costs include costs for administrative staff. Staff costs relating to development staff are capitalised and depreciated over a 3-year period.				
2. Other financial costs				
Other financial costs	144.550	138.325	0	107
	144.550	138.325	0	107
3. Development projects in progress				
Cost 1 October 2019	2.103.800	1.060.240	0	0
Additions during the year	1.732.137	1.043.560	0	0
Cost 30 September 2020	3.835.937	2.103.800	0	0
Amortisation for the year	-384.516	0	0	0
Amortisation and writedown 30 September 2020	-384.516	0	0	0
Carrying amount, 30 September 2020	3.451.421	2.103.800	0	0



Notes

All amounts in DKK.

	Parent	
	30/9 2020	30/9 2019
4. Shares in subsidiaries		
Additions during the year	500.000	0
Cost 30 September 2020	500.000	0
Results for the year before goodwill amortisation	40.658	0
Revaluation 30 September 2020	40.658	0
Carrying amount, 30 September 2020	540.658	0

Subsidiaries:

	Domicile	Equity interest
Galaxa Pharma ApS	Greve	100 %
CanNordic A/S	Greve	100 %

	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
5. Adjustments				
Depreciation, amortisation, and impairment	384.516	24.433	0	0
Income from subsidiaries	0	0	-40.658	0
Other financial costs	0	0	0	107
Tax on net profit or loss for the year	22.793	167.579	0	-58.710
	407.309	192.012	-40.658	-58.603
6. Change in working capital				
Change in inventories	-659.279	10.298	0	0
Change in debtors	44.642	406.435	2.041	703
Change in trade payables and other payables	699.510	96.134	0	0
Other changes in working capital	85.751	543.952	0	0
	170.624	1.056.819	2.041	703


